



Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie

Węgorzewo, dnia 21 lutego 2019 r.

Nr Sprawy: DOA/0908/01/EW/2019

Zamawiający:

**Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie**

ul. Gen. J. Bema 24

11-600 Węgorzewo

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie na sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku, nr postępowania :1/2019

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie informuje, że dnia 18 lutego 2019 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku, nr postępowania :1/2019

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

Pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia:

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet VI): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet VI): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i jednocześnie będzie to wymóg minimalny? Należy podkreślić, że rozwiązanie technologiczne w postaci „co najmniej jednego ściągacza taliowego” cechuje produkty o najwyższym poziomie jakości. Zakup tego typu produktów spełnia oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, który przez ostatnie kilka lat korzystał z produktów z powyższym rozwiązaniem technologicznym. Ustanowienie takiego wymogu zapewnia Zamawiającemu otrzymanie produktów, które odpowiadają jego wymaganiom oraz nie dopuszcza do postępowania produktami chłonnymi, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach. Ustanowienie powyższych wymogów oraz nie dopuszczenie produktów nie spełniających Państwa oczekiwań jest zgodne z prawem PZP, ponieważ co najmniej dwóch producentów na rynku polskim (Essity - TENA, TZMO - Seni) posiada takie rozwiązania technologiczne.

Szpital Psychiatryczny
SP ZOZ w Węgorzewie
11-600 Węgorzewo
ul. G. J. Bema 24

T: 87 427 27 66
F: 87 427 27 85
E: spspzozw@wp.pl
W: www.szpitalpsychiatrycznywegorzewo.pl

ZOLP Rudziszki 87 437 80 13
WOTUW Giżycko 87 428 40 30
PZP Giżycko 87 429 13 98
PZP Pisz 501 026 211

Certyfikat Systemu
Zarządzania Jakością
ISO 9001:2015
Nr.200623/A/0001/Uk/Po



**Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie**

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet VI): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania Feel Dry lub EDS, które to maksymalnie szybko pochłaniają moczu i utrzymują wilgoć z dala od skóry? Zakup tego typu produktów spełnia oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, który przez ostatnie kilka lat korzystał z produktów z powyższym rozwiązaniem technologicznym. Ustanowienie takiego wymogu zapewni Zamawiającemu otrzymanie produktów, które odpowiadają jego wymaganiom oraz nie dopuszcza do postępowania produktami chłonnych, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach. Ustanowienie powyższych wymogów oraz nie dopuszczenie produktów nie spełniających Państwa oczekiwań jest zgodne z prawem PZP, ponieważ co najmniej dwóch producentów na rynku polskim (Essity - TENA, TZMO - Seni) posiada takie rozwiązania technologiczne.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet VI, pozycja 1): pieluchomajtek o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 56-85cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ załącznik nr 2, Zadanie VI, poz. 1.

5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet VI, pozycja 4): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ załącznik nr 2, Zadanie VI, poz. 3.

mgr Agnieszka Szatko

Dyrektor Szpitala Psychiatrycznego